Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 22/05/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:48.046
Media del dia 02:03.477
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.046
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.720
Pilotos en grupo iniciacion 21
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.023
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.872
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 01:51.680
Tiempo medio grupo medio 01:58.688
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.070
Tiempo medio grupo prueba 02:04.591




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NONOS3 avanzado 01:48.046 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.431| 00:00.000 | 00:05.674 8
DANILOPEZ avanzado 01:48.291 [ 00:00.245 | 00:00.245| 00:15.185| 00:00.245| 00:05.429 7
JAVIERP avanzado 01:48.297 00:00.006 | 00:00.251] 00:15.179 | 00:00.251 | 00:05.422| 21
PATRI avanzado 01:48.753 | 00:00.456 | 00:00.707 | 00:14.723 | 00:00.707 | 00:04.966| 32
SERGIOS7 avanzado 01:50.314 | 00:01.560 | 00:02.268 | 00:13.163 | 00:02.268 | 00:03.406| 24
CHACON avanzado 01:50.942 | 00:00.627 | 00:02.896| 00:12.535| 00:02.896 | 00:02.778 | 33
LUKE medio 01:51.680 [ 00:00.738 | 00:03.634 | 00:11.796 | 00:00.000 | 00:07.007| 33
PUMOKO avanzado 01:51.769 [ 00:00.088 | 00:03.723 | 00:11.707 | 00:03.723 | 00:01.950 | 42
ADRIAN avanzado 01:52.670 [ 00:00.900 | 00:04.624 | 00:10.806 | 00:04.624| 00:01.050| 50
TITIAFON avanzado 01:52.960 [ 00:00.290 | 00:04.914 | 00:10.516 | 00:04.914 | 00:00.760| 50
JRFZ6 iniciacion 01:53.023 [ 00:00.062 | 00:04.976 | 00:10.454 | 00:00.000 | 00:16.849| 31
JORDI medio 01:53.450 [ 00:00.427 | 00:05.404 | 00:10.026 | 00:01.769 | 00:05.237| 35
CABRIEL avanzado 01:53.990 [ 00:00.539 | 00:05.944 | 00:09.486 | 00:05.944| 00:00.270 1
RUVENSGP medio 01:54.020 [ 00:00.029 | 00:05.974 | 00:09.457 | 00:02.339 | 00:04.668 | 46
COBRETI31 avanzado 01:54.212 [ 00:00.192 | 00:06.166 | 00:09.265| 00:06.166 | 00:00.491 37
FEDECERDA prueba 01:54.499 [ 00:00.287 | 00:06.453 | 00:08.977 | 00:04.429 | 00:10.092 14
MANNUSS5 medio 01:54.823 [ 00:00.323 | 00:06.776 | 00:08.654 | 00:03.142| 00:03.865| 40
AUTOESCUELAALB#edio 01:55.278 [ 00:00.455| 00:07.232| 00:08.199 | 00:03.597 | 00:03.410| 33
JERRY medio 01:56.488 [ 00:01.210 | 00:08.442 | 00:06.988 | 00:04.808 | 00:02.199 | 45
ANTONIO medio 01:58.293 [ 00:01.804 | 00:10.247 | 00:05.184 | 00:06.612 | 00:00.395| 38
DANIG medio 01:58.766 [ 00:00.472 | 00:10.720 | 00:04.711 | 00:07.085 | 00:00.077 | 47
BORJA iniciacion 01:58.948 [ 00:00.182 | 00:10.902 | 00:04.528 | 00:05.925| 00:10.923 | 47
FEDERICO medio 02:00.011 [ 00:01.063 | 00:11.965| 00:03.465| 00:08.330 | 00:01.323 | 46
LOPEZLOPEZ medio 02:01.032 [ 00:01.021 | 00:12.986 | 00:02.444 | 00:09.352| 00:02.344| 40
MIGUEL medio 02:01.252 [ 00:00.219 | 00:13.206 | 00:02.225] 00:09.571| 00:02.563 | 41
PEULA medio 02:02.407 [ 00:01.154 | 00:14.360 | 00:01.070 | 00:10.726 | 00:03.718 | 48
ENRIQUE medio 02:02.632 [ 00:00.224 | 00:14.585| 00:00.845| 00:10.951 | 00:03.943 | 49
ISMA121 iniciacion 02:02.937 [ 00:00.305 | 00:14.891 | 00:00.540 | 00:09.914| 00:06.935| 54
JAVI medio 02:02.983 [ 00:00.045 | 00:14.936 | 00:00.494 | 00:11.302 | 00:04.294 13
KATA iniciacion 02:03.036 [ 00:00.053 | 00:14.990| 00:00.440 | 00:10.013 | 00:06.835| 74
ANGELIN iniciacion 02:03.532 | 00:00.495| 00:15.486| 00:00.054 | 00:10.509 | 00:06.340| 32
PEPO iniciacion 02:05.054 | 00:01.522 | 00:17.008 | 00:01.577 | 00:12.031 | 00:04.817| 45
antonaya iniciacion 02:06.147 [ 00:01.093 | 00:18.101 | 00:02.670| 00:13.124 | 00:03.724| 30
MIGUELANGEL medio 02:07.210 [ 00:01.063 | 00:19.164 | 00:03.733 | 00:15.529 | 00:08.522| 41
MARCOS iniciacion 02:07.418 [ 00:00.207 | 00:19.372| 00:03.940 | 00:14.395| 00:02.454| 49
MIGUELILLO iniciacion 02:08.737( 00:01.319| 00:20.691 | 00:05.260 | 00:15.714 | 00:01.134| 48
RAFA iniciacion 02:09.095 [ 00:00.357 | 00:21.049 | 00:05.618| 00:16.072 | 00:00.776 | 32
FONDRES iniciacion 02:09.452 [ 00:00.356 | 00:21.406 | 00:05.974| 00:16.429 | 00:00.420 | 43
JORGE iniciacion 02:09.517 [ 00:00.065 | 00:21.471| 00:06.040 | 00:16.494 | 00:00.354| 36
CARLOS iniciacion 02:09.960 [ 00:00.442 | 00:21.914 | 00:06.483 | 00:16.937 | 00:00.088 | 42
VANNIA iniciacion 02:10.810 [ 00:00.849 | 00:22.764 | 00:07.333 | 00:17.787 | 00:00.938| 44
MAR iniciacion 02:11.439 [ 00:00.628 | 00:23.392 | 00:07.961 | 00:18.416 | 00:01.566 | 35
CARRETERO iniciacion 02:13.358 [ 00:01.919 | 00:25.312| 00:09.881 | 00:20.335| 00:03.486| 45
JUANEL iniciacion 02:14.001 [ 00:00.643 | 00:25.955| 00:10.524| 00:20.978 | 00:04.129 | 26
FRAN26 iniciacion 02:15.976 [ 00:01.974 | 00:27.930| 00:12.499 | 00:22.953 | 00:06.104 | 28
MANUEL iniciacion 02:16.936 [ 00:00.959 | 00:28.889 | 00:13.458 | 00:23.912| 00:07.063| 30
JESUSFRANCO iniciacion 02:18.896 [ 00:01.960 | 00:30.850 | 00:15.419| 00:25.873 | 00:09.024| 30
FERRANDEZ avanzado 02:24.396 [ 00:05.499 | 00:36.350 | 00:20.919 | 00:36.350 | 00:30.676 4
AGUILAR iniciacion 02:39.037 | 00:14.640 | 00:50.991 | 00:35.559 | 00:46.014 | 00:29.164| 41
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